
 
 

Ambito 

territoriale 

 

Funzionario 

 

Indirizzo e-mail 

 

Telefono 

Referente 

regionale 
Barreca Susanna susanna.barreca@regione.piemonte.it   

Città 

Metropolitana di 

Torino 

assente per 

maternità 
susanna.barreca@regione.piemonte.it  334/6030889 

Alessandria 
Panetto 

Marcella 
marcella.panetto@regione.piemonte.it  0131/285005 

Asti Aurino Debora debora.aurino@regione.piemonte.it  0141/413482 

Biella Ressia Francesca francesca.ressia@regione.piemonte.it  015/8551538 

Cuneo Ribotta Paola paola.ribotta@regione.piemonte.it  0171/319337 

Cuneo Tarditi Barbara barbara.tarditi@regione.piemonte.it  0171/319338 

Novara Marangon Ingrid ingrid.marangon@regione.piemonte.it  
0321/698706 

334/6030889 

Verbania 
Paltani Maria 

Grazia 
mariagrazia.paltani@regione.piemonte.it  0323/589668 

 


